[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1130 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de uma vistoria técnica, em caráter emergencial, nas casas de bomba das avenidas Dique I e Dique II.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se indispensável para que seja apresentada a real situação em que essas casas se encontram. Além disso, devido à aproximação do período chuvoso, caso seja necessário o uso das bombas, é essencial que elas já tenham passado pela vistoria técnica.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de Novembro de 2015
)